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Classement Final

Nom de I'épreuve: 73° TROFEO PIVA

Organisateur:

Nombre de km:

143,000

Moyenne du vainqueur: 38,812

Rang Doss.
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36
132
65
134
110
224
97
99
58
192
109
44
227
67
32

125
118
75
144
60
112
64
193

120
81
37

187
51

199
95

117

102

154
10

207

185

219
40

225

215

47
201
111
221
194

29

ucCl id

10029932160
10030342489
10063599850
10023832880
10029893764
10030220635
10029210926
10041896910
10030953488
10036351136
10030581454
10053817907
10030380885
10064783250
10030672491
10030014309
10030127271
10023822675
10035084981
10072873252
10034897045
10029385021
10035342336
10098806507
10029998545
10036355479
10029206680
10030102114
10031204880
10077580782
10029908619
10030269741
10036560088
10030348351
10030204366
10089274841
10034820657
10083800809
10030344715
10029928928
10029512131
10030315716
10029403108
10030463842
10029803939
10055894919
10030333702
10063476679
10077709209

Nom Prénom Pays
MARCELLUSI MARTIN ITA
FRIGO MARCO ITA

GOMEZ BECERRA GERMAN DARIC COL

HOLLYMAN MASON GBR
CARPENE SAMUELE ITA
DE PRETTO DAVIDE ITA
PIGANZOLI DAVIDE ITA
TERCERO LOPEZ FERNANDO ESP
DE CARLO GIOVANNI ITA
ENGELHARDT FELIX GER
BUSATTO FRANCESCO ITA
FOLDAGER ANDERS DEN
RACCANI SIMONE ITA

PINZON VILLALBA EDGAR ANDRES COL

TONEATTI DAVIDE ITA
BARONI ALESSANDRO ITA
CRETTI LUCA ITA
TARLTON ALEXANDER GER
MESSNER MARTIN AUT
HOPKINS DYLAN AUS
PARASHCHAK YAROSLAV UKR
FAVRETTO CARLO FRANCESCO ITA

CASALLAS RINCON YEISSON FERI COL

LIPOWITZ FLORIAN GER
MERIS SERGIO ITA
UHLIG HENRI GER
SANDRI EDOARDO ITA
MARTINELLI ALESSIO ITA
GUASCO MATTIA ITA
ELIPANNI LORENZO ITA
AGOSTINI NICHOLAS ITA
MONTOLI ANDREA ITA
KRETSCHY MORITZ GER
CALZONI WALTER ITA
GARZI FABIO ITA
DEL TORO ROMERO ISAAC MEX
BILYI MAKSYM UKR
ABREHA NEGASI HAYLU ETH
BORTOLUZZI GIOVANNI ITA
TOLIO ALEX ITA
GUERRA ANDREA ITA
GALIMBERTI LORENZO ITA
PETRUCCI MATTIA ITA
VILLA GIACOMO ITA
GRENDENE MARCO ITA
D'AIUTO FILIPPO ITA
PASE CHRISTIAN DANILO ITA
MCLAIN LOGAN USA
LOPEZ MORENO JUAN CARLOS COL

A.S.D. CICLISTICA COL SAN MARTINO

Code

=AIJC1)

-

Catégorie

Date

Equipe
BARDIANI CSF FAIZANE'
ISRAEL CYCLING ACADEMY
COLOMBIA TIERRA DE ATLET,
ISRAEL CYCLING ACADEMY
GENERAL STORE -ESSEGIBI-F
ZALF EUROMOBIL DESIREE F
EOLO-KOMETA
EOLO-KOMETA

CARNOVALI RIME SIAS

TIROL KTM Cycling Team
GENERAL STORE -ESSEGIBI-F
BIESSE - CARRERA

ZALF EUROMOBIL DESIREE F
COLOMBIA TIERRA DE ATLET,
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
TEAM COLPACK BALLAN
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
GERMANY

CT WSA KTM Graz p/b LEOMO
LIJUBLJANA GUSTO SANTIC
CARNOVALI RIME SIAS
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
COLOMBIA TIERRA DE ATLET,
TIROL KTM Cycling Team
TEAM COLPACK BALLAN
GERMANY

CTF

BARDIANI CSF FAIZANE'
TEAM QHUBEKA

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
EOLO-KOMETA

GERMANY

GALLINA ECOTEK LUCCHINI
MASTROMARCO SENSI FC NIt
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
UC MONACO

TEAM QHUBEKA

WORK SERVICE GROUP VITAI
BARDIANI CSF FAIZANE'
ZALF EUROMOBIL DESIREE F
VIRIS VIGEVANO

TEAM COLPACK BALLAN
BIESSE - CARRERA

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
WORK SERVICE GROUP VITAI
TIROL KTM Cycling Team
ASTANA QAZAQSTAN TEAM

1.2 MU

03/04/2022

Temps/écart

h 03:41:.04
min. 00:09
00:16

00:25
00:27
00:39

01:20
01:23

01:26
01:30

01:50

02:02

02:17
02:25
02:40

03:13
03:25
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Rang
50
51

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Doss.
66
80

11
12
14
16
17
19
20
22
23
24
25
27
30
31
33
39
43
45
46
50
52
53
54
57
59
61
70
72
73
74
78
79
82
86
87
88
90
91
92
93
94
96
98
103
104
105
106
114
116
119
124
127
128
131
133
135
138

UcCl Id

10054150838
10029878408
10081452193
10113828268
10092807257
10089970312
10089274033
10031491941
10029889118
10029223353
10030528207
10029208300
10029779586
10030614901
10032579452
10030685831
10101721658
10068051948
10046267566
10029262355
10029787367
10054909155
10029198091
10030360172
10030075741
10064332202
10063709984
10029329346
10030326628
10030246196
10086075356
10035055881
10035028300
10035036986
10030023807
10028405624
10064272483
10017580626
10122032751
10055097600
10111519062
10029313784
10030455758
10029419878
10032497610
10028974183
10041726653
10030642886
10035317882
10030487787
10028972466
10030474350
10036443991
10036500979
10029930645
10029822026
10030154452
10048200189
10062005818
10056551990
10086793257

Nom Prénom

Pays

MANCIPE PUIN ANDRES LIBARDO COL

PETRELLI GABRIELE
RAVIELE EGIDIO KARIM
ARREOLA DIMAS DIEGO

ITA
ITA
MEX

ESCARCEGA MENDIZABAL JOSE A MEX
GARCIA TREJO CARLOS ALFONSC MEX

RUVALCABA REYES DAVID
CROSARA ALESSIO
FERRO MATTEO
ORLANDO MATTEO
PRESTI ANDREAS
CASASOLA THOMAS
CEROFOLINI MICHELE
DALLA CIA ENRICO
GAZZOLA GIOVANNI
BERGAGNA TOMMASO
REMKHE ANDREY
SANCHEZ PABLO
VINOKUROV ALEXANDR
PINARELLO ALESSANDRO
CIUCCARELLI RICCARDO
NORDAL MATTIAS

RODA LORENZO

CASSOL DANIEL
PARRAVANO FRANCESCO
SPERANDIO LUCA
SPERANDIO MATTEO
BERASI MICHELE

EPIS GIOSUE'

RAIMONDI ALEX

RAMIREZ GIRALDO JOHAN
GRATZER ALEXANDER
HOFBAUER PHILIPP
KABAS MAXIMILIAN
BURATTI NICOLO'
MIHOLJEVIC FRAN
STOCKWELL OLIVER
JEROMEL VID

MERTELJ ENEJ
TURKULOV LUKA

VOVK JAKA

PELLEGRINI LORENZO
ROBERTI LUCA

ROGANTI SIMONE

SBABO NATHAN

OIOLI MANUEL

SERRANO RODRIGUEZ JAVIER
FERRONI LORENZO

GRANADOS CARVAJAL SERGIO NI

PERANI RICCARDO
RESSI DIEGO
CARPENE GIANMARCO
GEBHARDT PHILIPP
TEMMEN JAN-MARC
CANTONI ANDREA
NENCINI TOMMASO
PORTA GABRIELE
BOUCEK JAKUB
GOLDSTEIN EDO
RAISBERG NADAV
BROWNE ETHAN

MEX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KAZ
FRA
KAZ
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
COL
AUT
AUT
AUT
ITA
CRO
GBR
SLO
SLO
SRB
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
COL
ITA
ITA
ITA
GER
GER
ITA
ITA
ITA
CZE
ISR
ISR
GBR

Code

Equipe

COLOMBIA TIERRA DE ATLET,
CTF

TEAM COLPACK BALLAN

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA!
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA!
A.S.D. CYCLING TEAM VALCA'
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
A.S.D. PEDALE SCALIGERO
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
ASTANA QAZAQSTAN TEAM
BARDIANI CSF FAIZANE'
BIESSE - CARRERA

BIESSE - CARRERA

BIESSE - CARRERA
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CARNOVALI RIME SIAS
CARNOVALI RIME SIAS
CARNOVALI RIME SIAS
COLOMBIA TIERRA DE ATLET,
CT WSA KTM Graz p/b LEOMO
CT WSA KTM Graz p/b LEOMO
CT WSA KTM Graz p/b LEOMO
CTF

CTF

CTF

CYCLING TEAM KRANJ
CYCLING TEAM KRANJ
CYCLING TEAM KRANJ
CYCLING TEAM KRANJ
D'AMICO

D'AMICO

D'AMICO

D'AMICO

EOLO-KOMETA
EOLO-KOMETA

GALLINA ECOTEK LUCCHINI
GALLINA ECOTEK LUCCHINI
GALLINA ECOTEK LUCCHINI
GALLINA ECOTEK LUCCHINI
GENERAL STORE -ESSEGIBI-F
GERMANY

GERMANY

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
JRC INTERFLON RT

Temps/écart

03:54
04:37
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.

139
140
141
142
145
148
149
150
152
153
155
156
160
161
162
163
164
167
168
169
170
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
186
188
189
195
196
200
202
203
206
208
209
210
213
214
216
220
222
223
226
228
232
234
235
236
237

Temps maximal

UcCl Id

10092933559
10074944810
10105845572
10084047147
10017564559
10017653778
10017585272
10062011272
10030300558
10030044217
10030642381
10030093020
10090359019
10089593830
10090038414
10090268180
10089593931
10030149604
10028970850
10030428577
10076195201
10029785953
10028922855
10030240742
10030701894
10030083522
10052057355
10025577264
10032724447
10023710016
10088341318
10096260255
10029883155
10082514143
10048237777
10034725677
10030636422
10030365933
10030566401
10052184465
10022289368
10022457504
10045810555
10030080791
10030383818
10029929130
10029889926
10030142429
10029213956
10029262254
10030632681
10052090394
10094659250
10085000979
10110798434
10083671574

17:41

Tempo massimo
Nombre de partants

Numero dei partenti:

Nom Prénom

HILL TAYLOR

JEWITT WILLIAM
SAWYER OLIVER

WOOD GEORGE

HRIBAR JERNEJ

STOK ANZE

JORDAN ADAM

KRALJ FABIJAN
BUTTERONI GREGORIO
CRESCIOLI GIOSUE'
GIORDANI LORENZO
VENTURINI ALESSANDRO
KOBZAR PABLO
MOVCHAN ANDRII
NIZELSKYI ANDRII
SMETANIUK OLEKSANDR
SYDOR SERHII
BARSOTTELLI MATTEO
BRUNO ANDREA ALFIO
RIZZA STEFANO

TROIA IVAN

BONANNI CHRISTIAN
CAO MARIO

CIA JACOPO

GRANDO RICCARDO ARTES
LUNARDELLI YURI
BARNETT BENJAMIN
BIETRY SACHA
COLLADON JACOPO
EVANS LOUIS

GODTS KOBE

ARAYA EFREM GEBREHIWET
MENEGOTTO JACOPO
STEDMAN TRAVIS KYLE
ROSOLA PEZZO KEVIN
VACEK KAREL

CETTO MAURIZIO
PELLEGRINI CRISTOFER
VETTOREL MARCO
BELOHOVOSCIKS KRISTIANS
HOGLUND AUGUST
PEDERSEN ERIC

VAINIO VEETI

BERZI ANDREA
GALIMBERTI FRANCESCO
RUBINO SAMUELE
GINESTRA LORENZO
PATIES MONTAGNER ERIC
TORNABONI LUCA
GUZZO FEDERICO
ZAMPERINI EDOARDO
BALL ALEXANDER
LIGHTFOOT OWEN
MICALLEF ALEXANDER
ANTHONY JAMES
ROBERTS JOHN

Pays
GBR
GBR
GBR
GBR
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
FRA
ITA
GBR
BEL
ERI
ITA
RSA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
LAT
SWE
SWE
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
GBR
AUS
AUS
GBR

Code

Equipe

JRC INTERFLON RT

JRC INTERFLON RT

JRC INTERFLON RT

JRC INTERFLON RT
LJUBLJANA GUSTO SANTIC
LIJUBLJANA GUSTO SANTIC
LJUBLJANA GUSTO SANTIC
LIJUBLJANA GUSTO SANTIC
MASTROMARCO SENSI FC NIt
MASTROMARCO SENSI FC NIt
MASTROMARCO SENSI FC NIt
MASTROMARCO SENSI FC NIt
EUROCAR GS CYCLING TEAM
EUROCAR GS CYCLING TEAM
EUROCAR GS CYCLING TEAM
EUROCAR GS CYCLING TEAM
EUROCAR GS CYCLING TEAM
PARKPRE RACING TEAM
PARKPRE RACING TEAM
PARKPRE RACING TEAM
PARKPRE RACING TEAM
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM NOVO NORDISK DEVEL
TEAM NOVO NORDISK DEVEL
TEAM NOVO NORDISK DEVEL
TEAM NOVO NORDISK DEVEL
TEAM NOVO NORDISK DEVEL
TEAM QHUBEKA

TEAM QHUBEKA

TEAM QHUBEKA

TIROL KTM Cycling Team
TIROL KTM Cycling Team

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
UC MONACO

UC MONACO

UC MONACO

UC MONACO

VIRIS VIGEVANO

VIRIS VIGEVANO

VIRIS VIGEVANO

WORK SERVICE GROUP VITAI
WORK SERVICE GROUP VITAI
WORK SERVICE GROUP VITAI
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

juges a' l'arrivée

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart
Arrivés hors délais: Batelli Bruno
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons: 115
Ritirati:
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